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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pér,

EMER
MBIEMER
ATESI

késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
bén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

e ——

M\MESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

ERestuik  NE

d (emér, mbiemér, nénshkrim)

1




LENR
DATA: 27/03/2023

iedhi dore 14 Maj 2023 ~
Lé svdlh %gg@glforuari /a J KRSSH NIK  NESHAT M ECAH
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénsh

trohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe

Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e keétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeéve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
te€ pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

K eesterac Nrte At
(emér. mbiemér, nénshkrim) <7

LLESENIE NS

(emér, mbiemér, nénshkrim)




© " DATA: 27/03/2023

03
1.Z . jeni .dé Wméméqme vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
\ivas sor sk giptar ose’i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [A]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

A

Nr. dhe data e '
vendimit gjygésor
te formés sé prers

burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formeés

TPy o OO TR Y
arell i

AN G
743 -

Té dhénat e Gjykata Vepré penéié pér té cilén jni dénuar Vendimi
vendﬂimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

_Kless e Aleed

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
)



-
-

NR UNIK: TR-PLL-3620

:D AiM@g/ﬂé)Z@onjéheré né hetim ose gjyvkim figa nje autoritet i huaj, PEr kryerjen e njé
vepre penale? (\lendes X-pérbri pérgjigies)

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

ACh G o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\x—\_‘_
|

1
e

S R

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Organi broxcedues Qyteti, Shtet; Arsyet Periudha/Data Rezultatet
]

r—

———— ——— ‘_—\J

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siquriigpersonale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri Qérg[ig[esz

© [ o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

- KAES bt Areeq T :
(emgr, mbiemér, nénshkrim)

T




L

\ gk'i CTRTE B I‘,.A‘kt;al'irsht né fuqlw ' E revokuar
Nd ATlAba%Zéqg’s/%%Zs tetit

O []
2 Bel ViR 1 aBoagaesore = O
N Wwdpazj@érmp Qendrimit né njé vend té caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te “ Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit perfundimtar
Neni Lloji
_
—_— -]
r s
‘ _— ] |

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

© 3w [x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T - T e e R
__urdhérues | 1 ______ apojo)

i
|

b e boss me i i
| !
|

7. A éshté marré ndonjéheré Per ju masa e débimit n
(Me pérjashtim té rastit kur leni débuar ekskluzivisht pé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo _hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pergjigjes)

PO [ ] JOo [ ]

_hheskxie  precd NS
(emér, mbicmeér, nénshkrim)

S

ga njé shtet j huaj?




‘ NR Uhﬁ[% ?‘R?‘ﬂ?ﬁ%‘?@" te dhénat e méposhtme:
?WS Arsyeja dabimit h Parindhac

Té dhanat e aktit t3 debimit
Shteti-kukeni-—-1—-———"""-

débimit nga shteti
Zgi¢ehjat Vendare 14 Maj 2023 s hugaj '
www.kqz.gov.al

8. A keni_jetuar ndonjéheré jashté ter
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [

- Neése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

ritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
’,_.._.—\ — . U ;. e
S | — —

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimev

e té pavérteta, té paplota apo té
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kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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